GABINETE DO VEREADOR CLAUDINEI DIAS DA SILVA

MOÇÃO N°_______/2007

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador subscrevente requer, ouvida a Casa e após os trâmites regimentais, que sejam enviados votos de congratulações ao atual presidente do Sindicato dos Bancários de BH e região, Fernando Neiva, também ao novo presidente eleito, Clotário Cardoso, e a todos os membros da nova diretoria, em virtude da vitória da chapa 03 ocorrida no dia 30 de maio.
Sala das Sessões, 17 de junho de 2008.

Claudinei Dias da Silva

Vereador - PT

ENDEREÇO: A/C: Fernando Neiva / Clotário Cardoso
                      Rua Tamoios, 611 – Centro
                      Belo Horizonte – MG - CEP: 30120-050
Av. Getúlio Vargas, 111 – sala 303 – Centro – CEP: 35700-046 – Sete Lagoas – MG

Tel.:(31)3779-6323

_1041140342